Umum dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam POJK No.41/2020 yang mencakup Penawaran Awal, Penawaran
Efek, penjatahan Efek, dan penyelesaian pemesanan atas Efek yang ditawarkan.

Berdasarkan Akta No.37 09/12/2022 yang dibuat di hadapan Dr. Sugih Haryati, SH.,M.Kn. Notaris di Jakarta Selatan, struktur
permodalan dan susunan pemegang Saham Perseroan pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  24.500.000.000 245.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Prambanan Investasi Sukses 6.166.000.000 61.660.000.000 99,61
Faysal Deni Rahman 24.000.000 240.000.000 0,39

Jumlah  Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 6.190.000.000 61.900.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel  18.310.000.000 183.100.000.000

Struktur Permodalan Sebelum dan Sesudah Penawaran Umum

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma mejadi berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- setiap saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar  24.500.000.000 245.000.000.000  24.500.000.000 245.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Prambanan Investasi Sukses 6.166.000.000 61.660.000.000 99,61 6.166.000.000 61.660.000.000 79,69
Faysal Deni Rahman 24.000.000 240.000.000 0,39 24.000.000 240.000.000 0,31
Masyarakat - - - 1.547.500.000 15.475.000.000 20,00

Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.190.000.000 61.900.000.000 100,00 7.737.500.000 77.375.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel  18.310.000.000 183.100.000.000   16.762.500.000 167.625.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak 1.238.000.000
(satu miliar dua ratus tiga puluh delapan ribu ribu) Waran Seri I atau 20,00% (dua puluh persen) dari total jumlah saham
ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum ini disampaikan. Waran
Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Baru yang namanya tercatat dalam Daftar
Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Setiap pemegang 5 (lima) Saham Baru Perseroan berhak memperoleh 4 (empat)

[…]

nilai nominal Rp10,- (sepuluh Rupiah) setiap sahamnya dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp 135,- (seratus tiga puluh lima
rupiah), yang dapat dilaksanakan yaitu setelah 6 (enam) bulan sejak efek diterbitkan hingga tanggal berakhirnya Waran Seri I.
Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut
belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri
I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total
Hasil Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp167.130.000.000,- (seratus enam puluh tujuh miliar seratus
tiga puluh juta Rupiah).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan
Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- setiap saham

Setelah Penawaran Umum Perdana
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar  24.500.000.000 245.000.000.000  24.500.000.000 245.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Prambanan Investasi Sukses 6.166.000.000 61.660.000.000 79,69 6.166.000.000 61.660.000.000 68,70
Faysal Deni Rahman 24.000.000 240.000.000 0,31 24.000.000 240.000.000 0,27
Masyarakat 1.547.500.000 15.475.000.000 20,00 1.547.500.000 15.475.000.000 17,24
Pemilik Warran Seri I   1.238.000.000 12.380.000.000 13,79

Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 7.737.500.000 77.375.000.000 100,00 8.975.000.000 89.750. 000.000 100,00

Saham Dalam Portepel  16.762.500.000 167.625.000.000  15.525.000.000 155.250.000.000

Penjelasan lebih lengkap mengenai Penawaran Umum dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

5. Keterangan Tentang Entitas Anak

Pada tanggal Prospektus ini diterbitkan, Perseroan memiliki 1 (satu) Entitas Anak dengan kepemilikan langsung sebagai
berikut:

Nama
Perusahaan

Domisili
Kegiatan

Usaha
Tahun
Berdiri

Tahun
Penyertaan

Status Kepemilikan

Kontribusi
terhadap

Pendapatan
Perseroan

MSS Jakarta
Selatan

aktivitas
Profesional,
ilmiah, dan

Teknis ;

2022 2022 Belum
beroperasi

99% -

Perseroan saat ini sedang dalam tahap persiapan internal dan pengurusan perijinan operasional Entitas Anak, manajemen

[…]

Nilai Penawaran Umum : Sebanyak Rp154.750.000.000,- (seratus lima puluh empat miliar tujuh ratus lima

puluh juta Rupiah).
Masa Penawaran Umum : 2 - 4 Mei 2023
Tanggal Pencatatan di BEI : 5 Mei 2023

Berdasarkan Akta No. 37/2022, struktur permodalan dan susunan pemegang Saham Perseroan pada tanggal Prospektus ini
diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  24.500.000.000 245.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Prambanan Investasi Sukses 6.166.000.000 61.660.000.000 99,61
Faysal Deni Rahman 24.000.000 240.000.000 0,39

Jumlah  Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 6.190.000.000 61.900.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel  18.310.000.000 183.100.000.000

Struktur Permodalan Sebelum dan Sesudah Penawaran Umum

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma mejadi berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- setiap saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar  24.500.000.000 245.000.000.000  24.500.000.000 245.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Prambanan Investasi Sukses 6.166.000.000 61.660.000.000 99,61 6.166.000.000 61.660.000.000 79,69
Faysal Deni Rahman 24.000.000 240.000.000 0,39 24.000.000 240.000.000 0,31
Masyarakat - - - 1.547.500.000 15.475.000.000 20,00

Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.190.000.000 61.900.000.000 100,00 7.737.500.000 77.375.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel  18.310.000.000 183.100.000.000   16.762.500.000 167.625.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak
1.238.000.000 (satu miliar dua ratus tiga puluh delapan juta) Waran Seri I atau 20,00% (dua puluh persen) dari total jumlah
saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum ini disampaikan.
Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Baru yang namanya tercatat dalam
Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Setiap pemegang 5 (lima) Saham Baru Perseroan berhak memperoleh
4 (empat) Waran Seri I dimana setiap 1 (satu) Waran Seri I memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli 1 (satu)

[…]

(seratus enam puluh tujuh miliar seratus tiga puluh juta Rupiah), jangka waktu dapat dilaksanakannya Waran Seri I yaitu
dimulai setelah 6 (enam) bulan sejak Waran tersebut diterbitkan, sampai dengan 24 (dua puluh empat) bulan setelah
penerbitan Waran, yang tanggalnya sebagaimana dimuat dalam Prospektus. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak
sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila
Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak
bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi.

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- setiap saham

Setelah Penawaran Umum Perdana
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar  24.500.000.000 245.000.000.000  24.500.000.000 245.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Prambanan Investasi Sukses 6.166.000.000 61.660.000.000 79,69 6.166.000.000 61.660.000.000 68,70
Faysal Deni Rahman 24.000.000 240.000.000 0,31 24.000.000 240.000.000 0,27
Masyarakat 1.547.500.000 15.475.000.000 20,00 1.547.500.000 15.475.000.000 17,24
Pemilik Warran Seri I   1.238.000.000 12.380.000.000 13,79

Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 7.737.500.000 77.375.000.000 100,00 8.975.000.000 89.750. 000.000 100,00

Saham Dalam Portepel  16.762.500.000 167.625.000.000  15.525.000.000 155.250.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Perjanjian Penerbitan Waran Seri I, namun
bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Perjanjian
Penerbitan Waran Seri I tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor
Pengelola Administrasi Waran Seri I pada setiap hari dan jam kerja.

Rincian mengenai Penawaran Umum Perdana Saham ini dapat dilihat pada Bab I dari Prospektus ini.

A. Hak Atas Waran

a. Setiap pemegang saham yang memiliki 5 (lima) Saham Baru hasil dari Penawaran Umum Perdana Saham melekat